ГЛАВА
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2021 года                       № 4                          р.п. Сенной

О назначении публичных слушаний

[bookmark: _Hlk104368625]На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст.12,30 Устава Сенного муниципального образования и Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Сенного муниципального образования от 28 сентября 2021 года № 5/1-12
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 27 декабря 2021 года на 15.00 часов проведение публичных слушаний по обсуждению следующих вопросов:
- по внесению изменений в правила благоустройства и озеленения на территории Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области;
- по внесению изменений в схему теплоснабжения Сенного муниципального образования.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Сенного муниципального образования по адресу: Саратовская область, Вольский район, р.п. Сенной, ул. Привокзальная, д.30.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии – Хахалин Сергей Александрович, глава Сенного муниципального образования,
Секретарь комиссии – Пупанова Вероника Юрьевна, главный специалист администрации Сенного муниципального образования (по согласованию),
Члены комиссии:
- Митягина Ирина Александровна, заместитель главы администрации Сенного муниципального образования (по согласованию);
- Саяпина Екатерина Николаевна, депутат Совета Сенного муниципального образования.
4. Утвердить повестку дня публичных слушаний (Приложение).
5. Поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- организовать в здании администрации Сенного муниципального образования по адресу: р.п.Сенной, ул.Привокзальная, 30, прием предложений и замечаний по проекту решения Совета Сенного муниципального образования «О внесении изменений в правила благоустройства и озеленения на территории Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»  и по проекту постановления администрации Сенного муниципального образования «О внесении изменений в схему теплоснабжения Сенного муниципального образования»;
- обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Сенного муниципального образования от 28 сентября 2021 года №5/1-12.
6. Опубликовать проект решения Совета Сенного муниципального образования «О внесении изменений в правила благоустройства и озеленения на территории Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» в официальном издании газете «Вольский деловой вестник» до 10.12.2021 г.
7. Проект постановления администрации Сенного муниципального образования «О внесении изменений в схему теплоснабжения Сенного муниципального образования» размещен для ознакомления на официальном сайте Вольского муниципального района в сети Интернет www.Вольск.РФ на вкладке «Сенного муниципального образования».
8. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- доска объявлений возле здания администрации муниципального образования – р. п. Сенной, 	ул. Привокзальная, 30;
- доска объявлений возле рынка «ООО «Сокол» р. п. Сенной, ул. Спортивная;
- доска объявлений возле Дома культуры р.п. Сенной, ул. Привокзальная 53А;
- доска объявлений возле д.9Б ул. Солопова;
- доска объявлений возле клуба с. Ключи, ул. Соловьева, 57 В;
- доска объявлений возле д.15  п.Карьер.
9. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней:  с 01 декабря 2021 года по 30 декабря 2021  года.
10. Датой обнародования считать 01 декабря 2021 года.
11. После обнародования настоящее постановление хранится в Совете Сенного муниципального образования.
12. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: р.п.Сенной, ул.Привокзальная, 30, здание администрации.
13. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
14. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сенного муниципального образования                          С.А.Хахалин
Приложение
к Постановлению Главы Сенного
муниципального образования
№ 4 от 30.11.2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ
публичных слушаний

27 декабря 2021 года 15.00
Здание администрации Сенного МО

1. Информация председательствующего о порядке проведения публичных слушаний.
2. Выступление члена комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Сенного муниципального образования «О внесении изменений в правила благоустройства и озеленения на территории Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
3. Обсуждение проекта решения Совета Сенного муниципального образования «О внесении изменений в правила благоустройства и озеленения на территории Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
4. Выступление члена комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Сенного муниципального образования «О внесении изменений в схему теплоснабжения Сенного муниципального образования».
5. Обсуждение проекта постановления администрации Сенного муниципального образования «О внесении изменений в схему теплоснабжения Сенного муниципального образования».
6. Принятие решения по результатам публичных слушаний.

Глава Сенного
муниципального образования                                           С.А.Хахалин
[bookmark: _GoBack]
2